
 

 

 

 

 

OSELVARKLUBBEN 
 

 
 

 

ÅRSBERETNING 

2007 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2007 2   

   

 

 

Innhold :          side  
 

Årsberetning 2007   2 

Årsregnskap  2007   8 

Vedlegg: 

1.  Resultater NM Oselvar 2007  10 

2.  Resultater andre oselvar regattaer  11 

3.  Oversikt over Oselvarklubbens Rankingpokaler 2007  14 

4.  Norgesmestre og klassemestre i oselvar 1978 - 2007  16 

5.  Falne Seileres Pokal, vinnere 1946 - 2007  17 

 

 

 

Oselvarklubben 
Stiftet som BHSS den 27. august 1945 

 

 

 

 

ÅRSBERETNING  2007 

 
 

VERV 2007 
 

Styret:   Leder:   Finn Totland 
   Nestleder:  Magnus Stangeland 
   Sekretær:  Kjell Magnus Økland 
   Kasserer:  Kjell Milde 
   Styremedlem:  Terje van der Meeren 
   Styremedlem:  Kjell Totland 
   Varamedlem:  Svein Økland 
 

Revisor:  Egil T. Pedersen 
 

Målekomite:  Kjell Totland 
   Finn Totland 
   Jan-Erik Christophersen 
   Stein Olav Drange 
   Svein Økland 
 

Valgkomite:   
    
 
 

  
Forsidebilde: Norgesmester 13 ”Carmencita” på Hundvaakosen under NM Oselvar  2007.   Foto: Terje Schaathun 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2007 3   

   

 

MEDLEMMER 

Ved utgangen av september 2007 hadde 
Oselvarklubben 82 medlemmer, hvorav 42 båteiere. 
Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), 
Båtlaget RAN (4) og Milde Båtlag (3).  
 

Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut 
Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † 
(1997), Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og 
Kjell Totland (1996).  
 
 

REGISTRERTE BÅTER 

Ved utgangen av september måned 2007 har 
Oselvarklubben totalt 267 båter i sitt båtregister. 
Ingen nybygde eller nyregistrerte båter i 2007.  

 

I alt har 28 oselvere deltatt aktivt i årets 
regattaer, både terminfestede og andre lokale 
seilaser. Antall registrerte båter i de forskjellige 
oselvarklassene, samt antall aktive båter i klassene 
i 2007, er vist i følgende tabell:   

 

Oselvarklasse Registrerte Aktive 2007 

Klasse A 25 m
2
 1 0 

Klasse B  20 m
2
 11 0 

Klasse D  17 m
2
 8 0 

Klasse E  15 m
2
 30 0 

Klasse H  13 m
2
 27 0 

Klasse K  10 m
2
 76 5 

Klasse  L  8 m
2
 65 2 

Klasse Spriseil 170 24 

Totalt alle klasser 267 28 

 
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 

I alt har Oselvarklubben i 2007 utført 10 målinger 
av båter og seil. Målingene er utført av måler Kjell 
Totland. 

 

 

REPRESENTASJON 

Oselvarklubben har ikke hatt noen representant 

til stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 

 

 

 

 

 

 

  

 OSELVAR REGATTAER    2007  

I løpet av sesongen 2007 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:  

9. - 10. juni Milderegatta/Sommer Milde Båtlag    5 båter 

16. - 17.  juni Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes    5 båter 

28. - 29. juli NM Oselvar /  Austevoll Seilforening   20 båter 

 Austevoll Regatta  

4. - 5. aug.  Sommerregatta Hjellestad Seilforening    2 båter 

11. - 12.  aug. KM 10 kvm Båtlaget Njord/Tysnes    4 båter 

25. aug.  Kystsogedag, Veholmen Os Kommune    3 båter 

9. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening    6 båter 

 
I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser og andre seilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor 
seilerne er medlemmer. 
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NM  

OSELVAR 2007 

28. - 29. juli 
 
 

"CARMENCITA" ble norgesmester 2007 i 

oselvar. 
 

Norgesmesterskap 2007 for oselvar spriseil ble 
arrangert i helgen den 28. og 29. juli i Austevoll. 
Austevoll Seilforening, i samarbeid med 
Oselvarklubben, var arrangør for et vellykket 
norgesmesterskap med 20 deltakende båter på 
sjøen. Kjell Stangeland, AuS, var leder av 
arrangementskomiteen, mens autorisert regatta-
sjef, Kjell Totland, MB, ledet den tekniske gjennom-
føringen av mesterskapet.  

 
Fredag den 27. juli fra kl. 16.00 til 22.00, samt 

lørdag morgen, var det registrering av deltakere og 
båter. Lørdag kveld ble deltakende seilere og andre 
samlet til hyggelig samvær med middag på 
Bekkjarvik Gestgiveri. 
 

I regnbyger og frisk bris fra sydvest ble det 
lørdag seilt 3 seilaser på triangelbane i 
Hundvåkosen, mens det søndag ble seilt 3 seilaser 
på pølsebane i farvannet utenfor Storebø p.g.a. 
varsel om kuling utover dagen. Kulingen traff 
enkelte steder i Hordaland, men i skjermet farvann 
ble det en fin dag med bris fra vest, 2 - 7 m/s, og 
med gløtt av sol og noen få regnbyger. Totalt ble det 
avviklet 6 seilaser, hvor av dårligste resultat for hver 
båt kunne strykes. 
 

"Carmencita", seilt av Olav H. Østervold, 

Christian Østervold og Karl Oskar Njåstad, 

Austevoll Seilforening, vant gullmedaljene og ble 

norgesmestre 2007 i Oselvar. På de seks 
seilasene oppnådde de følgende tellende 
plasseringer: 2, 1, 1, 2, 1 og 6.0 poeng.  
 

 
Norgesmestrene 2007 i Oselvar mottar gullmedaljene. Fra 
venstre Olav H. Østervold, Christian Østervold og Karl Oskar 
Njåstad. Foto: Terje Schaathun. 

 
 

 
 

"Hyggen", seilt av Andreas Martin Iversen, 

Kristian Holst og Morten Johan Sletten Stene, 

Hjellestad Seilforening, tok sølvmedaljene med 

tellende serie 3, 2, 1, 1, 2 og 11.7 poeng. "Losen", 

seilt av Knut Inge Østervold, Carl Henrik 

Østervold og Ørjan Mellingen, Austevoll 

Seilforening, tok bronsemedaljene med tellende 
serie 1, 2, 3, 7, 9 og 36.7 poeng. NSF’s gull-, sølv- 
og bronsemedaljer ble utdelt til medaljevinnerne av 
NSF-representant Lars Jårvik.  
 

"Blia", Tor Østervold, AuS, vant napp i 
Oselvarklubbens Startpokal av 1997 med start på 

3.0 sek ved starten i 2. seilas. "Carmencita", Olav 
H. Østervold, AuS, vant Austevoll Seilforenings 
startpremie med start på 2.0 sek ved starten i 3. 

seilas. "Benito", Terje van der Meeren, AuS, vant 
napp i Oselvarklubbens Startpokal av 1999 med 
start på 3.0 sek ved starten i 4. seilas. "Benito" tok 
sitt 3. napp i pokalen og vant den således til odel og 
eie. Resultater forøvrig på side 10. 
 

Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord 
på "Carmencita" med norgesmesterskapet 2007. 
Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere. 

 
En stor takk rettes til Austevoll Seilforening som 

var villig til å påta seg arrangementet. Og ikke minst 
takkes alle deltakerne for at de stilte opp og gjorde 
det mulig å opprettholde NM-status for oselvar-
klassen også i 2008.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KM 10 KVM OSELVAR 
Lørdag 11. og søndag 12. august innbød 

Båtlaget Njord/Tysnes til KM i 10 m
2
 Oselvar, klasse 

K. Dessverre stilte bare fire båter til start, slik at 
kretsmester ikke kunne kåres, da gyldig KM krever 
minst 5 deltakende båter.  

 
Imidlertid fikk de fremmøtte båter 3 seilaser i vestlig 

bris lørdag og en seilas søndag i lett bris, hovedsakelig 

fra vest. K 25 "Ola Dilt", Kjell Magnus Økland med 
mannskap, vant sammenlagt og ble kåret til 

Oselvarmester 2007 i 10 m
2
 Oselvar klasse K. 

Regattasjef: Lars Grøteide. Resultater forøvrig på 
side 11. 
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KYSTSOGEDAG 2007  

 VEHOLMEN I OS 

Lørdag 25. august åpnet Kystsogedagane i Os 
med arrangement på Veholmen, Øyane i Os. Her 
ble det avholdt fiskekonkurranse i regi av 
Småfiskarlaget i Os, og kappseiling med oselvar. 
Det ble seilt en seilas med start og innkomst utenfor 
kaiene ved butikken på Veholmen.  

 

 
138 ”Sjur” ved Lepsøybroen. Foto: Os og Fusaposten. 

 
Det deltok 3 oselvere rigget med spriseil. Hallgeir 

Bjørnevik, med båten ”Oda”, vant seilasen, som 
gikk i skiftende vind fra sydvest og vest. Resultater 
forøvrig på side 12. 
 
 
 
 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 9. september ble Lerøy Rundt for oselvar 

arrangert av Hjellestad Seilforening. I lett bris fra vest 
gikk starten kl. 12.00.  
 

 
Startsignalet har gått og oselverne legger i vei på seilasen Lerøy 
Rundt 2007. Foto: Hjellestad Seilforening. 

Seks oselvere, alle Milde-båter, deltok og de ble 
sendt avgårde på løp 1, som betød seilas nordom 
Kinna og vestover Raunefjorden til babord runding av 
staken nord av Lerøytangen. Videre sydover 
Lerøyosen til runding av utlagt bøye syd for Lerøy-
Buarøy, deretter nordøstover til Bjelkarøyosen og 
nordover gjennom Åleknappen til mål på Hjellestad. 
Distanse 6.5 n.mil. 
 

Med vind fra vest ble det full kryss frem til 
Lerøytangen. Men da vinden etter hvert dreide mer 
mot syd måtte de fleste båtene også krysse videre 
sydover Lerøyosen. Kun de to 10 kvm båtene kom 
seg gjennom Lerøyosen på ett langt styrbordslegg, 
uten flere stagvendinger. Men fra Korsfjorden og inn 
til Hjellestad, via Åleknappen, var det fin seilas i 
medvind og full spiling.  

 
K3 ”Sjanse”, seilt av Nils-Ove Nipen, MB, seilte 

raskest og brukte 2 timer 2 min 58 sek på seilasen. 
Den vant på respitt blant de bermudariggede båtene, 
mens 16 ”Stegg” vant i spriseilklassen. Resultater 
forøvrig på side 13. 
 
 
 
 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER  

 

Austevoll Seilforening har sitt klubb-
mesterskap innlagt i sin årlige ”Autevoll Regatta” 
hvor beste Austevoll båt i spriseilklassen blir utropt 
til Austevoll mester. I 2007 inngikk Austevoll 
Regatta i NM for oselvar og 13 ”Carmencita”, seilt 
av Olav H. Østervoll, ble Austevoll mester 2007.  
 

På grunn av kuling fra syd ble Milde Båtlags 

klubbmesterskap for joller og oselvere avlyst 
søndag 23. september. 6 oselvere var klare til dyst, 
men i kuling og ruskevær var det lite fristende å 
legge utpå. 
 

Treningsseilaser på Milde 

I Milde Båtlag har onsdagskvelder i mai, juni, 
august og september vært benyttet til 
treningsseilaser for oselvere. Serien, som kalles 
Oselvartrimmen, hadde start og innkomst ved 
Mildeskjæret. I alt ble det avviklet 4 treningsseilaser 
i spriseilklassen. Resultater på side 13. 
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 POKALER 2007  
 

 

NM, Hjeltefjordpokalen 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett 
år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  

 
I 2007 mottok rormann på gullvinnerbåten 

”Carmencita”, Olav H. Østervold, AuS, Hjeltefjord-
pokalen fra Oselvarklubbens leder, Finn Totland, 
ved premieutdelingen under NM Oselvar 2007.  
 
 

NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1997 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2007 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 28. juli. 

Pokalen ble i 2007 vunnet av 40 "Blia", Tor 

Østervold, Austevoll Seilforening, med start på 

3.0 sek. 
 
 

NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1999 

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvar-klubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2007 
ved gyldig start i første seilas søndag 29. juli (4. NM 
seilas). 

Pokalen ble i 2007 vunnet av 87 "Benito", Terje 

van der Meeren, Austevoll Seilforening med start 

på 3.0 sek. "Benito" tok sitt 3. napp i pokalen og 
vant således pokalen til odel og eie.  

 

Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  

 

Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen 
hvor pokalen skal gjelde registreres forspranget 
mellom første og andre båt i hver deltagende 
oselvarklasse. Etter at båtene har startet, 
bestemmes det ved trekning, om største eller 
minste forsprang skal gjelde i den aktuelle seilasen. 
Klassevinner med minste/største forsprang vinner 
napp i pokalen. Vinnerbåtens navn inngraveres i 
pokalen og rormannen får tildelt en miniatyrpokal til 
odel og eie. 

 
For sesongen 2007 bestemte styret i 

Oselvarklubben, før sesongstart, at det skulle seiles 
om pokalen ved Båtlaget Njord/Tysnes sin 
Sommerregatta søndag 17. juni i 1. seilas. Ved 
loddtrekning etter start ble det avgjort at største 
forsprang skulle gjelde. Vinner av «Falne Seileres 

Pokal» 2007 ble vinner i spriseilklassen 14 

”Knuppen”, Lars Grøteide, Båtlaget 

Njord/Tysnes med et forsprang på mer enn 8 min. 
 
 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2007 inngikk følgende seilaser i 
Oselvarklubbens Rankingpokaler for alle 
oselvarklasser: Båtlaget Njord/Tysnes  "Sommer-
regatta", Milde Båtlag "Milderegatta/Sommer" og 
Hjellestad Seilforening "Sommerregatta". I tillegg 
var NM Oselvar / "Austevoll Regatta" gjeldende i 
spriseilklassen og KM/OM på Tysnes gjeldende i 10 
kvm klassen.  I rankingpokalseilasene har det kun 
vært gyldig deltakelse i klassene K, L og Spriseil. 
 

Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2007: 

 

Rankingpokal av 2006, Klasse K - 10 m
2
:   

K 25 ”Ola Dilt”, Kjell Magnus Økland, Båtlaget 

Njord/Tysnes   42 poeng. 
 

Rankingpokal av 2006, Klasse L - 8 m
2
:   

L 36 «Pjalle», Kjell Milde, Milde Båtlag   8 poeng. 
 

Rankingpokal av 2001, Spriseil - 8 m
2 
: 

 13 ”Carmencita”,  Olav H. Østervold, Austevold 

Seilforening,   195 poeng. 
 

Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2007 finnes på side 14 og 15. 
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JUBILEUMSBOK    

Dessverre må vi beklage at OSELVAREN – ”Den Levande Båten” fremdeles er under utarbeidelse. 
Bokkomiteen regner med at manus vil foreligge til endelig avslutning frem mot sommeren 2008 og det 
arbeides ut fra målsetningen om at boken skal foreligge hos bokhandler i november-desember 2008.  
 
Fremdeles tar bokkomiteen imot eventuelle bilder som oselvarklubbens medlemmer måtte ha og som kan 
benyttes i boken. 
 
 
 

AVSLUTNING 

Med 20 deltakende båter i årets norgesmesterskap for oselvar i Austevoll ble NM status opprettholdt for 
2008 med knappest mulig margin.  

 
Imidlertid har deltakelsen i oselvarklassene ved de øvrige regattaer ellers i sesongen vært et sørgelig syn. 

I år har det utenom NM deltatt fra 2 til 6 oselvere ved de terminfestede regattaer hvor oselvere tradisjonelt 
har pleid å delta, hvilket ikke er så mye å skryte av. Så her må innsatsen økes. Faktisk var det Lerøy Rundt 
som trakk flest båter utenom NM, og alle disse var Milde båter. 

 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2007 og ønske medlemmer og oselvarseilere 

god bør i 2008. 
 
 
 

Styret i 

Oselvarklubben 
 

 

 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 

 

 

 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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 OSELVARKLUBBEN    

     

 ÅRSREGNSKAP  2007    
     

  2007 2006  

INNTEKTER    

3010 Medlemskontingent båteier     13 650,00          300,00   

3020 Medlemskontingent ikke båteier      5 400,00          300,00   

3900 Målebrev      1 000,00                 -     

 Sum kontoklasse 3     20 050,00          600,00   

     

UTGIFTER    

4400 Rankingpokaler/pokaler         540,00       1 669,50   

 Sum kontoklasse 4         540,00       1 669,50   

     

5200 Porto      3 224,00                 -     

5210 Adm. utg.      2 682,69                 -     

5920 Andre utg.                -                   -     

 Sum kontoklasse 5      5 906,69                 -     

     

8010 Renteinntekter bank         623,00          126,00   

8020 Renteinntekter postbanken                -                   -     

 Sum finansinntekter         623,00          126,00   

     

8110 Gebyr post/bank         180,00          440,00   

 Sum finanskostnader         180,00          440,00   

     

 ÅRSOVERSKUDD 2007     14 046,31    

     

     

BALANSE  01.10.2006  -  30.09.2007      

Konto Kontonavn 2007 2006  

     

1010 Kasse           54,00            27,00   

1020 Postgiro                 -     

1030 SparebankenVest     88 475,06      74 455,75   

 Sum omløpsmidler     88 529,06      74 482,75   

     

1700 Beholdn. jakkemerker      2 502,00       2 502,00   

 Sum eiendeler     91 031,06      76 984,75   

     

2910 Egenkapital pr. 01.10     76 984,75  78 368,25  

 Periodens beregnede resultat     14 046,31  -1 383,50  

 Egenkapital per 30.09     91 031,06  76 984,75  

     

     

 Store Milde 25.10. 2007 Bergen 04.01.2008  

 Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBEN 

BOKPROSJEKT  -  Oselvaren "Den levande båten" 

Regnskap 2007 
    

    

  2007 2006 

INNTEKTER   

3111 Forhåndssalg oselvarbok 9 500,00   

 Sum kontoklasse 3 9 500,00 239 190,00 

    

UTGIFTER   

4111 Stipend kr. 10.000,- x 3 30 000,00  

 Råseilseminar Nordheimsund 1 260,00  

 Profilering utland 7 682,22  

 Div. utg. (ferge, buss reiser,  6 505,00  

 porto, bensin, kopier, bespisning)     

 Sum kontoklasse 4 45 447,22 269 674,25 

    

    

 ÅRSUNDERSKUDD 2007 35 947,22  

    

    

    

BALANSE  01.10.2006  -  30.09.2007     

Konto Kontonavn 2007 2006 

    

1030 SparebankenVest 12 440,73 48 387,95 

 Sum omløpsmidler 12 440,73 48 387,95 

    

 Sum eiendeler 12 440,73 48 387,95 

    

2910 Egenkapital pr. 01.10 48 387,95 58 872,20 

 Forbrukt kapital -35 947,22 -10 484,25 

 Egenkapital per 30.09 12 440,73 48 387,95 

    

    

 Store Milde 25.10. 2007 Bergen 04.01.2008 

 Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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NM Oselvar 2007 

Austevoll Regatta 

Austevoll Seilforening 
28. - 29. juli 2007 

Endelig resultatliste etter 6 av 6 fullførte seilaser.  

Antall seilaser: 6, Strøket: 1, Tellende: 5, Påmeldte båter: 21, Deltagende båter: 20, Poengsystem: Bonuspoengsys. App. A 

Plas

s 

S. 

nr 

Båtnavn Rormann Mannskap Lag S1 S2 S3 S4 S5 S6 Poeng-

sum 

1 13 Carmencita Olav H. 
Østervold 

Christian Østervold, Karl 
Oskar Njåstad 

Au
S 

2 1 1 2 (4) 1 6.0 

2 85 Hyggen Andreas Martin 
Iversen 

Kristian Holst, Morten Johan 
Sletten Stene 

HjS 3 (5) 2 1 1 2 11.7 

3 92 Losen Knut Inge 
Østervold 

Carl Henrik Østervold, Ørjan 
Mellingen 

Au
S 

1 2 3 7 9 (13 
OCS) 

36.7 

4 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Hilde Visthoff Drange, Lene 
Visthoff Drange 

MB (6) 6 4 6 2 6 46.1 

5 150 Benito (87) Terje van der 
Meeren 

Steinar van der Meeren, 
Roger Larsen 

Au
S 

4 7 5 (8) 5 4 49.0 

6 14 Knuppen Lars Grøteide Andreas Polden, Morten 
Epland 

N/T 5 3 8 (14) 8 5 53.7 

7 91 Amalie Kjell 
Stangeland 

Steinar Kalvenes, Eirin 
Stangeland 

Au
S 

(14) 10 7 4 3 7 55.7 

8 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, Sindre Økland N/T 7 8 (11) 5 7 3 55.7 

9 87 Sørvik (86) Magnus 
Stangeland 

Kari Stangeland, Karsten 
Engelsen 

Au
S 

(13) 9 10 3 6 8 62.4 

10 180 Glimt Bernhard 
Gjerstad 

Kristin Gjerstad Kleppe, Kåre 
Gjerstad 

N/T 10 4 6 9 (15) 11 67.7 

11 52 Birken Ingebrigt 
Austevoll 

Anne Austevoll, Eric Andersen Au
S 

11 11 9 (16 
OCS) 

14 10 85.0 

12 140 Margrethe John Harald 
Østervold 

Olav O. Østervold, Trond 
Østervold 

Au
S 

8 13 13 13 13 (13 
OCS) 

90.0 

13 134 Topaz Jan Fossberg Line Fossberg, Julia Fossberg MB (16 
DNF) 

14 
DNC 

14 
DNC 

10 11 9 104.0 

14 40 Blia Tor Østervold Olav Østervold jr., Cathrine 
Østervold 

Au
S 

9 12 12 (16 
DNC) 

17 
DNC 

13 
DNC 

107.0 

15 146 Lilland Anders Jelmert Øistein Skjolddal, Lillian 
Skjolddal (lø), Håvard Rabben 
(sø) 

Au
S 

(16 
DNF) 

14 
DNC 

14 
DNC 

12 10 12 108.0 

16 135 Chatrine Endre 
Haugland 

T. Østervold, C. Østervold Au
S 

(16 
DNC) 

14 
DNC 

14 
DNC 

11 12 13 
OCS 

119.0 

17 105 Holger 
Danske 

Berit 
Schaathun 

Terje Schaathun, Magnus O. 
Nesse 

Au
S 

(16 
DNC) 

14 
DNC 

14 
DNC 

15 16 13 
DNC 

127.0 

18 138 Sjur Johan H. Mohr Hans E. Seim (HjS), Svein 
Midtøy (AuS) 

MB 12 (14 
DNC) 

14 
DNC 

16 
DNC 

17 
DNC 

13 
DNC 

130.0 

19 100 Skansen Harald 
Stangeland 

Ansgar Kalvenes, Martin 
Storebø 

Au
S 

15 (14 
DNF) 

14 
DNC 

16 
DNC 

17 
DNC 

13 
DNC 

133.0 

20 80 Albatross Andreas 
Iversen 

Jan Christophersen, Kjell 
Magnus Økland (N/T) 

HjS (16 
DNC) 

14 
DNC 

14 
DNC 

16 
DNF 

17 
DNC 

13 
DNC 

140.0 

21 20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram Nipen, Rune 
Nordtvedt 

MB (16 
DNC) 

14 
DNC 

14 
DNC 

16 
DNC 

17 
DNC 

13 
DNC 

140.0 

 
Resultatlisten viser båtenes oppnådde plasseringer i hver seilas (S1-S6), samt sammenlagt poengsum. Dårligste poeng/resultat er 
strøket. Av 21 påmeldte båter deltok 20 i NM-seilasene. 

Koder: DNC = Kom ikke til startområdet.  DNF = Startet, men fullførte ikke. OCS = Startet for tidlig, vendte ikke tilbake. 
Forkortelser: AuS = Austevoll Seilforening, HjS = Hjellestad Seilforening, MB = Milde Båtlag, N/T = Båtlaget Njord/Tysnes, 
Arrangementssjef:  Kjell Stangeland     Regattasjef:  Kjell Totland 

 
www.austevoll-seilforening.no   Sailwave Scoring Software 1.94 Build 27   www.sailwave.com 

 

http://www.austevoll-seilforening.no/
http://www.sailwave.com/
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KM OSELVAR 2007  Båtlaget Njord/Tysnes   11. og 12. august 2007 
 

10m
2
 Oselvar, klasse K 

     Sammenlagt etter 4 av 4 seilaser.  

                  

     1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas  

     Lørdag Lørdag Lørdag Søndag  

     Start: 12:35:00 Start: 14:00:00 Start: 15:27:00 Start: 12:37:00  

Rnk 
Seil-

nr 
Båt Mannskap Lag Pl Målg. Po Pl Målg. Po Pl Målg. Po Pl Målg. Po Po.sum 

1 K 25 
Ola 
Dilt 

Kjell Magnus Økland, 
Aakre,  

N/T 2 13:35:10 3,0 1 14:56:11 0,0 1 16:11:06 0,0 2 13:28:52 3,0 3,0 

2 K 45 Jo 
Kjell Totland, Finn 
Totland, Sindre Økland 
(N/T) 

MB 1 13:34:45 0,0 3 14:58:35 5,7 4 16:13:16 8,0 1 13:24:52 0,0 5,7 

3 K 7 Glimt 
Kåre Gjerstad, Kristin G. 
Kleppe (lø), Marthe, 
Bernhard Gjerstad (sø) 

N/T 3 13:35:46 5,7 2 14:57:05 3,0 2 16:12:15 3,0 3 13:31:13 5,7 11,7 

4 K 36 Pjalle 
Kjell Milde, Svein Økland 
(N/T), Åshild Økland 
(N/T) 

MB 4 13:45:00 8,0 4 15:11:38 8,0 3 16:12:25 5,7 4 13:40:09 8,0 21,7 

                  

   Vind : V 1-3 m/s V 2-5 m/s V 1-3 m/s SV 1-3 m/s  

                  
Poengsystem: Bonuspoengsystemet App. A. Dårligste poeng strøket.         
                  

Med færre enn 5 deltakende båter kunne kretsmester ikke kåres. I stedet ble K 25 "Ola Dilt" med mannskap 

kåret til Oselvarmester 2007 i 10-kvm oselvar, klasse K.   
                  

Regattasjef: Lars Grøteide               
 
 
 

 

 

 

MILDEREGATTA/Sommer          Milde Båtlag 9. og 10. juni 2007 
 

 Oselvar      Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 

 

Seilnr. Båtnavn Rormann - Mannskap Klubb 
S1 
pl. 

S2 
pl. 

S3 
pl. 

S4 
pl. 

Poeng 
sum Plass 

8 kvm oselvar, klasse L        

L 36 Pjalle Kjell Milde MB 1 1 DNC 1 3,0 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB DNC DNC DNC 2 8,0 2 

Oselvar Spriseil         
16 Stegg Stein Olav Drange MB 2 1 DNC 1 4,0 1 

20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune 
Nordtvedt, Ove Gram Nipen 

MB 1 2 DNC 2 5,0 2 

134 Topaz Jan Fossberg, Line Fossberg, 
Julia Fossberg 

MB 3 DNF DNC 3 10,0 3 

Seilasene S1 og S2 ble seilt på bane lørdag. Lørdag ble S3 ikke seilt p.g.a. sviktende vind. 
Seilas S4 ble seilt søndag på faste merker med start og innkomst ved Mildeskjæret. 
Lavpoengsystemet App. A ble benyttet. Dårligste poeng er strøket. 
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SOMMERREGATTA  Båtlaget Njord/Tysnes   16. og 17. juni 2007 
 

Oselvar Spriseil  Samanlagt resultat 

Seilnr. Båtnavn Rormann - Mannskap Klubb 
S1 
pl. 

S2 
pl. 

S3 
pl. 

Poeng 
sum Plass 

14 Knuppen Lars Grøteide, Morten 
Epland, Torunn Nødland 

N/T 1 2 1 3 1 

180 Glimt Bernhard Gjerstad, Kristine 
T. G. Kleppe, Kåre Gjerstad 

N/T 3 1 2 8,7 2 

41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, 
Sindre Økland 

N/T 2 3 4 16,7 3 

5 Jo Kjell Totland, Mike Riebort, 
Kjell Milde 

MB 4 4 3 21,7 4 

Poengsystem: Bonuspoengsystemet, App. A. 3 tellende seilaser. 

Fine forhold laurdag med bris 2 - 5 m/s NNV, 2 siglasar.  Sundag skiftande  0 - 3 m/s, NØ/V/Ø/N/SØ,1 siglas. 

Startpremien går til 5 Jo, 16 sek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SOMMERREGATTA Hjellestad Seilforening 4. og 5. august 2007 
 

Oselvar Sammenlagt resultat etter 2 av 2 seilaser 

          Lørdag Søndag Poeng   

Seilnr Båt Rormann Mannskap Lag Pl. Po. Pl. Po. sum Plass 

                      

10 kvm oselvar, klasse K                 

K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen  Rune Nordtvedt, Gunnar Milde MB DNC 4,0 1 0,0 5,0 1 

K 45 Jo Kjell Totland  Bjørn Rasmussen, Bjørn Marius Østervold MB DNC 4,0 2 3,0 6,0 2 

K 36 Pjalle Kjell Milde  MB DNC 4,0 DNC 4,0    8,0 3 

Poengsystem: Lavpoengsystemet, App. A. 

 

 

 

 

 
 

Kystsogedag i Os 2007                 Lørdag 25. august    

Kappseiling Oselvar     

    

Sted: Veholmen, Øyane i Os   

   Seilas på faste merker.   

Oselvar Spriseil 
    

S.nr. Båtnavn Rormann Mannskap Plass    
        
 Oda Hallgeir  Bjørnevik Jakob Bjørnevik, Frida Bjørnevik, Mathias 

Sundfjord 
1 

   

138 Sjur Johan H. Mohr  Liv Totland, Einar  Sjödin 2    

73 Bris Simon Bjørnevik   3    

Øyane, 25. aug. 2007      
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LERØY RUNDT            Hjellestad Seilforening                Søndag 9. september 2007 
 

Start kl. 12.00       
Løp 1 Start Hjellestad – nord om Kinna - Lerøytangen stake babord – sydover 

Lerøyosen - babord runding av bøye syd for Lerøy-Buarøy - Bjelkarøyosen -  
Åleknappen - mål Hjellestad. 

Vind: Vest, dreiende syd, 1 - 6 m/s 
Distanse: 6.5 n.mil 

         

Pl S.nr Båt Rormann Lag R Anv. Tid Korr. Tid 

Over 

All 

10 kvm oselvar, klasse K      
1 K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB 1,10 02:02:58 02:15:16 1 

2 K 45 Jo Kjell Totland MB 1,10 02:10:03 02:23:03 2 

8 kvm oselvar, klasse L 

1 L 36 Pjalle Kjell Milde MB 1,00 02:26:07 02:26:07 3 
2 L 49 Pjalle II Hans Jørgen 

Milde 
MB 1,00 02:29:38 02:29:38 4 

8 kvm oselvar, Spriseil      
1 16 Stegg Stein Olav 

Drange 
MB 0,96 02:36:24 02:30:09 1 

2 20 Terna Kjell Magnus 
Økland 

N/T 0,96 02:55:54 02:48:52 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oselvartrimmen 2007   Milde Båtlag 
 

Spriseil 

1 134 Topaz Jan Fossberg MB 0,0 p 
2 5 Jo Kjell Totland MB 6,0 p 
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O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
  

 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55    poeng 
1987 E 8 Regina 16    poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17    poeng 

 E 4 Jason 17    poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21    poeng 
1996 E 4 Jason 16    poeng 

1997 -  2007 Ingen deltakelse 

 

2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86    poeng     
2005  K 45 Jo 36    poeng 

2006   Ingen deltakelse 

2007  K 25 Ola Dilt 42    poeng 
 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2006 

2006 L 36 Pjalle   32  poeng 

2007 L 36 Pjalle     8  poeng 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 

2001  41 Seira 434  poeng 
2002 41 Seira 235  poeng 
2003  87 Benito 368  poeng 
2004  14 Knuppen 230  poeng 
2005  13 Carmencita 258  poeng 
2006  85 Hyggen 310  poeng 

2007  13 Carmencita 195  poeng 
 

 
 

 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) får 1 poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas 
for at poeng tildeles.  
 
 
 

2007 resultat rankingpokal: 

Oselvar klasse K, 10m
2
 bermudaseil   

        Sommer KM     

      Hjellestad Båtlaget Njord/Tysnes Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 4.8 5.8 11.8 11.8 11.8 12.8 poeng   

        lø sø lø lø sø sø sum   

                  

K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T     9 12 12 9 42 1 

K 45 Jo Kjell Totland MB   5 12 7 5 12 41 2 

K 7 Glimt Kåre Gjerstad N/T     7 9 9 7 32 3 

K 36 Pjalle Kjell Milde MB     5 5 7 5 22 4 

K 3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB   8         8 5 

  Antall båter    2 4 4 4 4 5  

 
 

2007 resultat rankingpokal: 

Oselvar  klasse L, 8m
2
  bermudaseil   

        Sommerregatta     

      Milde Båtlag Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 9.6 9.6 9.6 10.6 poeng 

        lø lø sø sø sum   

              

L 36 Pjalle Kjell Milde MB 0 0  8 8 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB    5 5 2 

  Antall båter   1 1   2 2   

 
 

I tabellene vises oppnådde poeng for hver seilas, samt total poengsum. 

 
 
 



 

 

 

 

2007 resultat rankingpokal: 

8 kvm Oselvar Spriseil             

        Sommerregatta Sommerregatta NM Oselvar 2007     

                Austevoll Regatta     

      Milde Båtlag Båtlaget Njord/Tysnes Austevoll Seilforening Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 9.6 9.6 9.6 10.6 16.6 16.6 17.6 17.6 28.7 28.7 28.7 29.7 29.7 29.7 poeng   

        lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø lø lø sø sø sum   

                         

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S          35 32 30 35 29 34 195 1 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen Hj.S          33 23 27 38 36 31 188 2 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 7 10  10      27 21 23 27 33 23 181 3 

14 Knuppen Lars Grøteide MB     12 9 12  29 27 15 11 21 25 161 4 

41 Seira Svein Økland N/T     9 7 5  25 17 9 29 23 29 153 5 

87 Benito Terje van der Meeren Au.S          31 19 21 23 27 27 148 6 

92 Losen Knut Inge Østervold AuS          38 29 25 25 19 OCS 136 7 

180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T     7 12 9  19 25 19 21 7 13 132 8 

91 Amalie Kjell Stangeland AuS          11 13 17 31 31 21 124 9 

86 Sørvik Magnus Stangeland AuS          13 15 11 33 25 19 116 10 

52 Birken Ingebrigt Austevoll AuS          17 11 13 OCS 9 15 65 11 

134 Topaz Jan Fossberg MB 5 1  5      1   19 15 17 63 12 

140 Margrethe John Harald Østervold AuS          23 7 5 13 11 OCS 59 13 

146 Lilland Anders Jelmert AuS          1   15 17 11 44 14 

40 Blia Tor Østervold AuS          21 9 7    37 15 

135 Cathrine Endre Haugland AuS              17 13 OCS 30 16 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 10 7  7             24 17 

5 Jo Kjell Torland MB     5 5 7         17 18 

138 Sjur Johan H. Mohr MB          15      15 19 

105 Holger Danske Berit Schaathun AuS              9 5  14 20 

100 Skansen Harald Stangeland AuS          9 1     10 21 

80 Albatross Andreas Iversen HjS              1   1 22 

  Antall båter   3 3   3 4 4 4   17 14 13 17 16 15 22  
 

I tabellen vises oppnådde poeng for hver seilas, samt total poengsum. 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2007 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2006: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  

1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 

2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad  
 

Forkortelser : 
Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
Hj.S = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

  
Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 

2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 
 båter deltok i NM Oselvar i 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL  
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND 

SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 

1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2007   
      Minste / 

År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  

 
1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg ? (gjaldt i 1. seilas) 
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
 
Forkortelser: 1. s = 1. seilas  

ArS = Arna Seglarlag HjS = Hjellestad Seilforening 
AuS = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
BrS = Breistein Seglarlag N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
BS = Bergens Seilforening RAN = Båtlaget RAN 
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